УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« 25 »  февраля  2020 г.                                                                                № 175

О проведении Всероссийской акции

«Единый день сдачи ЕГЭ родителями»

на территории Новооскольского

городского округа 28 февраля 2020 года

На основании письма департамента образования Белгородской области от

12 февраля 2020 г. № 9-5/0334 «О проведении Всероссийской акции «Единый

день сдачи ЕГЭ родителями»

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести Всероссийскую акцию «Единый день сдачи ЕГЭ родителя-

ми» (далее – акция) на территории Новооскольского городского округа 28 фев-

раля 2020 года в ППЭ 1501 – МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги

Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области.

2. Утвердить программу проведения акции (приложение 1).

3. Руководителю МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Ни-

колаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области Дудниковой

И.И.:

3.1. Обеспечить техническое сопровождение акции.

3.2. Обеспечить участие работников учреждения, задействованных в

проведении акции, скорректировав расписание занятий урочной и внеуроч-

ной деятельности.

3.3. Обеспечить наличие металлодетектора в ППЭ.

3.4. Обеспечить присутствие медицинского работника в ППЭ.

4. Руководителям средних общеобразовательных учреждений,

расположенных на территории Новооскольского городского округа обеспечить

явку родителей (законных представителей) обучающихся 11-х классов 28 февра-

ля 2020 года в МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны

Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области к 14-45 часам (приложе-

ние 2).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления-начальника отдела общего образования управления

образования администрации Новооскольского городского округа Белову Г.А.

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Ю.Н. Нехаев

Приложение 1

к приказу управления образования администрации

Новооскольского городского округа

от 25.02.2020 № 175

Порядок проведения

на территории Новооскольского городского округа Всероссийской

акции «Единый день сдачи ЕГЭ родителями»

 Дата проведения: 28 февраля 2020 г.

Место проведения: ППЭ 1501 МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княж-

ны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области

Время Этап Место проведения Ответственные

14.50-

15.00

Сбор СМИ и участников

Акции

Фойе 1 этажа  нового

корпуса школы. Сбор в

отдельном кабинете.

Дудникова И.И. – ди-

ректор школы

15.00-

15.10

Вступительная часть.

Пресс-подход.

Фойе 1 этажа  нового

корпуса школы

Нехаев Ю.Н. –

начальник управления

образования

15.10-

15.15

Сдача личных вещей, мо-

бильных телефонов и других

средств связи. Рассказ о

ППЭ. Допуск участников

экзамена и СМИ через ме-

таллоискатели в аудитории

написания работ.

Новый корпус школы.

Аудитория на 1 этаже.

Вход на 2-й этаж – вход в

ППЭ.

Черных Е.И. - заме-

ститель директора,

руководитель ППЭ.

Лихтина С.С. – учи-

тель, Арсентьева Н.В.

– делопроизводитель

15.15-

15-20

Вступительное слово орга-

низаторов: инструктаж

участников ЕГЭ. Рассказ о

процессе печати экзамена-

ционных материалов, печать

материалов в аудитории эк-

замена.

Аудитория на 2 этаже

Организаторы в ауди-

тории: Романенко А.

А. – учитель, Рудави-

на Е.О. –учитель

15.20-

15-30

Выдача экзаменационных

материалов участникам де-

ловой игры

Аудитория на 2 этаже

Организаторы в ауди-

тории: Романенко А.

А. – учитель, Рудави-

на Е.О. –учитель

15.30-

15-40

Заполнение регистрацион-

ных полей бланков
Аудитория на 2 этаже

Организаторы в ауди-

тории: Романенко А.

А. – учитель, Рудави-

на Е.О. –учитель

15.40 -

16.10

Написание работ, сканиро-

вание, проверка
Аудитория на 2 этаже

Организаторы в ауди-

тории: Романенко А.

А. – учитель, Рудави-

на Е.О. –учитель

16.10-

17.00

Круглый стол «ЕГЭ 2020.

Вопросы и ответы»
Аудитория на 2 этаже

Белова Г.А. – заме-

ститель начальника

управления-начальник

отдела общего обра-

зования

Приложение 1

к приказу управления образования администрации

Новооскольского городского округа

от 25.02.2020 № 175

Список участников акции

1. Титова Наталья Вячеславовна

2. Воробьева Татьяна Владимировна

3. Высоченко Алексей Александрович

4. Самойленко Людмила Степановна

5. Смоленская Валентина Петровна

6. Бекарюченко Ирина Викторовна

7. Кудрявцев Эдуард Александрович

8. Чубыкина Нина Валерьевна

9. Колесникова Наталья Михайловна

10. Прохорова Ирина Николаевна

11. Цуканова Оксана Анатольевна

12.  Романенко Ольга Сергеевна

13.  Качало Александр Григорьевич

14.  Нехаенко Юлия Николаевна

15.  Осипова Оксана Сергеевна

16.  Сушков Андрей Владимирович

17.  Басова Ирина Александровна

18.  Туренко Виктория Владимировна

19.  Башлыкова Елена Викторовна

20.  Булавина Виктория Викторовна

21.  Беляева Наталья Николаевна